Municipio de Nova Santa Barbara - PR

CNPJ: 95561080000160  1E:
Endereco: Rua Walf redo Bittencourt de Moraes, 222 - Centro  CEP: 86250000 Cidade: Nova Santa Bérbara
Fone: (43) 3266-8100 Fax: Mesmo
NOTA DE PAGAMENTO
0 Data Previsdo N° Liquidagdo N° Enpenho N° Requisigao N°
56 07/04/2022 1556 1510/2022 926/2022
t2¢a0
Ndmero

icitagdo

wtratol Aditivo
Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fimda vigéncia  Fim da vig. atualizada  Inicio da execugdo Fim da execuco  Fim da exe. atualizada

w:adcr Matrfcula CPF/ICNPJ

STIANO DE ALMBDA 39436-0 281.504.108-13
SECO Bairro
% ANTONIO JOAQUIM RODRIGUES, 606 CENTRO
ks UF CEP Fone Tipo de conta bancéria Banco Agéncia Conta

2 Santa Barbara/PR 86250-000 Conta Corrente 237 498-7 79792-8

sssificagio da despesa

350

03 Secretaria Municipal de Administragé&o
03.001 Secretaria Municipal de Administracao

stengOes

34.122.0070.2006 Manutengao da Secretaria Municipal de Administragao T
33.90.14.14.02 SERVIDORES COMISSIONADOS S R$ 150,00
was informagoes
/v Total deretengbes
R$ 0,00
Valor liquido
R$ 150,00
idor que autorizou o pagamento
28 - CRISTIANO DE ALMEIDA
Documento Data Valor
_ Recursos Ordinarios (Livres) Conta bancéria 100773 - BB- IPVA 040703 07/04/2022 R$ 150,00
mero 926/2022.

=~2bi do Municipio de Nova Santa Barbara, a

importancia de Cento e Cinguenta Reais, referente ao pagamento do empenho nu

2 Santa Barbara, / /

CRISTIANO-DE ALMEIDA
SECRETARIO DE ADMINISTRACAO




Municipio de Nova Santa Barbara - PR

CNPJ: 95561080000160  IE:
Enderego: Rua Walf redo Bittencourt de Moraes, 222 - Centro CEP: 86250000 Cidade: Nova Santa Barbara
Fone: (43) 3266-8100  Fax: Mesmo

NOTA DE LIQUIDAGAO
Enitidoem Requisig8o N° Enmpenho N°
05/04/2022 926/2022
Ndrmero
Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. alualizada
Matricula CPF/CNPJ
TIANO DE ALMEDA 39436-0 281.504.108-13
=T Bairro
2 ANTONIO JOAQUIM RODRIGUES, 606 CENTRO
i CEP Fone Tipo de conta bancéria  Banco Agéreia Conla
2 Santa Barbara/PR 86250-000 Conta Corrente 237 498-7 79792-8

xssificagdo da despesa

03 Secretaria Municipal de Administragéo Rises

03.001 Secretaria Municipal de Administragao $ 150,00

A1 liguidado

2 122.0070.2006 Manutengéo da Secretaria Municipal de Administragéo R$ 150 00’

3.3.90.14.14.02 SERVIDORES COMISSIONADOS ;
50 00000 Recursos Ordinarios (Livres)

x5 informagodes

R$ 150,00

idor que autorizou a liquidagdo
48 - CRISTIANO DE ALMEIDA
ico
» IMPORTANCIA QUE SE EMPENHA REFERE-SE A SOLICITAGAO DE 01 (UMA) DIARIA PARA CUSTEAR DESPESAS
ALIMENTAGCAO E OUTROS GASTOS DO SECRETARIO DE ADMINISTRACAO CRISTILANO DE ALMEIDA, EM VIAGEM A

DE CURITIBA-PR, COM A FINALIDADE DE VISITAR A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA E ACOMPANHAR O PACIENTE
NO DIA 07 DE {\BRIL DE 2022.

£

e \po>> 3
(A

EDIV @MARTINS&E LIMA CRII%I O DE ALMEIDA
. Emissor SECRETART E& ADMINISTRACAQ




Municipio de Nova Santa Barbara - PR

CNPJ: 95561080000160  |E:

Enderego: Rua Walf redo Bittencourt de Moraes, 222 - Centro  CEP: 86250000
Fone: (43) 3266-8100  Fax: Mesmo

Cidade; Nova Santa Barbara

NOTA DE EMPENHO
Tipo Emitido em Regquisigo N° Req. Conpra N°
Ordinario 05/04/2022
Nimero
aditivo
Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atudlizada  Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada
Matricula CPF/CNPJ
*STIANO DE ALMEDA 39436-0 281.504.108-13
Bairro
NTONIO JOAQUIM RODRIGUES, 606 CENTRO
a CEP Fone Tipo de conta bancéria  Banco Agércia Conta
Santa Barbara/PR 86250-000 Conta Corrente 237  498-7 79792-8

Hcagio da despesa

03 Secretaria Municipal de Administragéo

03.001 Secretaria Municipal de Administragéo

&

£ 122.0070.2006 Manutencao da Secretaria Municipal de Administracéo R$ 150 00

——
R$ 8.000,00

5

3.2.90.14.14.02 SERVIDORES COMISSIONADOS
00000 Recursos Ordinarios (Livres)
Do Exercicio

wras informagdes

N

SO
% MMPORTANCIA QUE SE EMPENHA REFERE-SEA SOLICITAGAQ DE 01 (UMA) DIARIA PARA CUSTEAR DESPESAS COM ALIVENTACAO E

0S GASTOS DO SECRETARIO DE ADMINISTRAGAO CRISTIANO DE ALMEIDA, EM VIAGEM A CIDADE DE CURITIBA-PR, COMA FINALIDADE
JISITAR A ASSEMBLEA LEGISLATVA EACOMPANHAR O PACIENTE EMERSON PEREIRA DA SILVA AO HOSPITAL ANA CAROLINA, NO DA

TE ABRIL DE2022.

S ool ( \
= ) [ ~

rd L .
/,/FfDIVANINMARTINS DE LIMA LAURITA DE SOUZA \"\CAMPOS ALMEIDA CRISTIAND DE ALMEIDA
- Emissor Contador - CF{C: 04609% SECRETARIOQADMINISTRACAO




CORRESPONDENCIA INTERNA n° 007/2021

@e: Secretaria de Administracéo 7 LData: 05/04/2021 |
| Para: Contabilidade ]
| Assunto: DIARIA B

Mediante autorizagdo dessa Secretaria solicito o empenho e pagamento no valor
de R$ 150,00 (Cento e cinquenta reais) referente a 01 (uma) diaria
lda a capital de Curitba no dia 07/04/2022 —com a finalidade de visitar

Assembleia Legislativa e acompanhar paciente ao Hospital Ana Carolina
(Emerson Pereira da Silva)

Dados Bancarios para depésito:

Banco 237 - BRADESCO
Agéncia 497

Conta corrente 79792-8
Cristiano de Almeida

CPF 281.504.108-13

Sendo o que se apresenta para o momento, reiteramos votos de estima e ,
. " 2y
consideragao. ’

ATENCIOSAMENTE.

[\c / 7 g /// et
ristiano de Klmelda

Secretaria de Administrag&o




INUVUVA ODRAINT M DI\
ESTADO DO PARANA

DEMONSTRATIVO DE DESPESAS

. Funcionario: Cristiano de Almeida Cargo ou Fungdo: Secretdrio de ADM
Orgdo: Nota de Empenho N
Secretaria de Administra¢do Solicitagdo N°

Dotagdo Or¢amentdria:

Especificagdo:
- TOTAL DO RESSARCIMENTO:
RESUMO DAS DESPESAS
DATA DIARIA TRANSPORTE OUTROS TOTAL
07/04/2022 1 Veiculo 150,00
TOTAL 150,00
. TOTAL DA RESTITUICAO OU REEMBOLSO (se houver)
Nome: o\ Nome: Nome:
R\ Ny
Assinatura clom‘b irio Secrextaig 'b\ Assinatura do Tesoureiro
N
DATA HISTORICO DO ITINERARIO

No dia 07/04/2022 viagem para Curitiba levar o Senhor Emerson Pereira da Silva

Para consulta médica no Hospital Ana Carolina.

Visita a Assembleia Legislativa levar documentos e tratar de assuntos administrativos
para 0 Municipio
Saida : 05:00 manha

Retorno as 20:00 noite

Avenida Walfredo Bittencourt de Moraes n° 222, Fone/Fax: (43) 3266-8100, CNPJ n.° 95.561.080/0001-60
E-mail: pmnsb@nsb.pr.com.br - Nova Santa Barbara - Parana




(3310714322157731

Emissdo de comprovantes 07/04/2022 14:35:48

7588 - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
84/2022 - AUTOATENDIMENTO - 14.35.48
2573862573 SEGUNDA VIA egal
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

ENTE: PM NOVA S BARBARA ~IPVA

LEERCIA: 2573-9 CONTA: 10.077-3

%L IDADE: 01 CREDITO EM CONTA
#TENTE @ PM NOVA S BARBARA -IPVA
4MC0O: 237 - BCO BRADESCO S.A.
WEEMCIA: 0498-7 - PC.B.CALIXTO-URB.SP
TA: 79.792-8

JORECIDO: CRISTIANO DE ALMEIDA

JCNPJ: 281.504.108-13

OR: R$ 150,00
ITO EM: 07/04/2022

SCUMENTO: @40703
MITENTICACAD SISBB: F.A1D.EF7.FFF.8B5.FB8

acao efetuada com sucesso por: J5912892 CLAUDEMIR VALERIO.

fgaEendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.hlmI?v=2.3.48#Ilemp|ate/~2Fconsullas~2F869—1 .bb




